
REGLER FÖR KLUBBTÄVLINGAR 

 
 Märke 2-krav 

Då man tagit märke 2 har man bevisat att man klarar av hästen i alla gångarter, och man 

har även ridit ett dressyrprogram samt hoppat en liten bana, så det är minimikravet för att 

man ska få vara med på en klubbtävling. Annars blir det för många okunniga och då är 

risken större för olyckor. 

 

 Kösystem 
Då vi för tillfället har ont om hästar och ponnyer så kommer vi tillämpa ett kösystem om 

vi får in väldigt många anmälningar. Hästarna ska inte behöva gå tre gånger, speciellt inte 

på hoppningen, och då har ett kösystem kommit till. Det innebär att om man anmäler sig 

till en dressyrtävling och inte kommer med den gången, så har man förtur på nästa dressyr, 

och om man kommer med första gången kanske man inte får vara med på nästa. Samma 

sak för hoppningen. Det är mest rättvist om alla får vara med och tävla åtminstone en 

gång. 

 

 Lag på säkerhetsväst under 18 år 
Utdrag från Svenska ridsportföbundets hemsida: 

 

Från 1 januari 2008 blir det obligatoriskt för junior- och ponnyryttare att bära säkerhetsväst 

på hopptävling.  

Kraven på västen är den ska vara CE-märkt och ha beteckningen EN 13158. Under en 

övergångsperiod under 2008 är västar Nivå 2 och Nivå 3 godtagna. Motsvarande tysk 

beteckning är GS TUV. 

Från och med 2009 är Nivå 3 obligatoriskt för junior- och ponnyryttare vid hopptävling..  

 

Vi ser dock helst att det bärs säkerhetsväst även på våra dressyrtävlingar, för säkerhets 

skull. 

 

 Hästönskemål 
På anmälningsblanketten får man önska EN häst på raden där det står hästönskemål. 

 

 Klädsel 
De som har tävlingskläder får gärna ha det, men det är inget måste. Detta för att få lite mer 

”status” på klubbtävlingarna och få det så tävlingslikt som möjligt. 

 

 Kostnad 
Det kommer kosta 100 kr för lektionsryttare. På lektionshäst får man bara vara med i en 

klass. 

För privatryttare kostar det 80 kr per klass. Man kan alltså vara med i flera klasser, men 

betalar alltså 80 kr för varje klass man är med i. 

Betalning sker ALLTID i cafeterian innan start. 

 

 Anmälningsblankett 
Anmälningsblanketten kan hämtas hem på vår hemsida www.arvikaridklubb.com samt på 

anslagstavlan i stallet. Där kan även banskiss vid hoppning, dressyrprogram och startlistor 

hämtas. Anmälningsblanketten fylls i hemma och ska ha målsmans/vårdnadshavares 

underskrift om ryttaren är under 18 år. 
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 Hederspris 
Hederspris utgår varje tävling till någon som utmärkt sig speciellt under dagen på något 

sätt, allt från flest avramlingar till den som har bäst ryktad häst. Delas ut sist på dagen 

efter att allt är bortplockat. 

 

 

Arvika Ridklubb 


